Designat lo-  
cum sepul-  
turae suæ.

Migrat in  
caelum.

Translatio  
reliquiarũ  
eius.

Ecc 3

tum

Miracula ad  
tumulum e-  
ius fiunt.

tum, in canticis spiritualibus ouantes, maxima-  
que plebis comitante caterua, Steinueldiam ad-  
sportantes, in medio Ecclesiæ in Sarcophagum  
honorificū deposuere: vbi etiamnum mirabile  
sanctum suum admirandis edendis signis mi-  
sericorditer perseverat is, cui nihil est impossi-  
bile: in æternum benedictus Deus.

C Barn. to. 4  
& s. annal.

VITA S. ZENOBII, EPISCOPI FLO-  
rentini. ex ea quæ est per Ioannem Archiepiscopus  
byterum Aretinum. Ex vita constat, quo tempore  
floruerit & obierit.

25. Maij.  
Parentes  
eius.

**Z**enobius, Luciano patre, claro inter Flo-  
rentinos ciue, & Sophia, insigni femi-  
na, matre natus, anno restaurate salutis  
trecentesimo tricesimo quinto. Pontificatus  
uestri anno XVII, & imperij Constantini ca-  
tineris pueritiæ suæ annis, insignè iustitiæ & pi-  
tatis de se splendorem præbuit. Nam ut litera-  
rum studijs adhibitus, liberales disciplinas mi-  
ra ingenij dexteritate complexus est, infra tu-  
tura præstantia, & ingenita vultus hilaritate,  
atque oculorum gratia, omnes homines mirum  
in modum sui amore ac studio capiebant. Quod  
que ad ardentissimum pietatis, studium excita-  
bat. Cumque obiecta vitiorum blandimenta, uni-  
uersumque mundanæ cupiditatis fomitem virtutis  
animo in se extinxisset, anno ætatis suæ octavo  
decimo catechumenus, beato Theodoro Flo-  
rentino Episcopo traditus est; quo tempore po-  
pulis Gentilibusque studijs relictis, quibus in  
teneris annis, ad eruditionem ludere contue-  
rat, animum ad res diuinas serio contemplatione  
appulit.

Egregia pu-  
eri indoles.

Fit catechu-  
menus.

Porro cum vigesimum ætatis suæ annum  
perisset